２０２３年４月１日

各 位

株式会社マリモコミュニティ

代表取締役社長 吉田 徹

役員人事に関するお知らせ

 このたび弊社では、４月１日付で新役員体制を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

代 表 取 締 役 社 長   吉 田   徹

取 締 役   増 田 健 司  （非常勤）

取 締 役   徳 永 哲 郎  （非常勤）

執 行 役 員   黒 木 英 明

執 行 役 員   和 田  実

執 行 役 員    山 﨑 哲 也

監 査 役   田 極 文 敏  （非常勤）新任

監査役 五味義教は退任いたしました

在任中のご厚情に対して厚く御礼申しあげます

以上